
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-U NC: 0063642/2010

VISTO: 1 8 FES 2011
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente por el cual el

Secretario Académico de esta Facultad autoriza a los alumnos María Jimena
Segura Roldan (DNI 35.388.370), Juliana Noel Baudino (DNI 34.330.416),
Lourdes Cecilia Silva (DNI 32.762.967) Y Jonatan Ezequiel Lucero (DNI
35.204.464), a inscribirse fuera de término en el turno de examen de diciembre
en las asignaturas Matemática 11, Química Biológica General y Química
General 11;

ATENTO:
A la necesidad de crear una mesa de examen "B" para las asignaturas

Matemática 11, Química Biológica General y Química General 11 en el turno de
examen de diciembre;

lA DECANA DE lA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

ARTíCULO 1°: Disponer la configuración en el SIU Guaraní de una mesa de
examen "B" para las asignaturas Matemática 11, Química Biológica General y
Química General 11, en el turno de examen de diciembre del año en curso, e
inscribir a los alumnos que a continuación se detallan:

ASIGNATURA DNI ALUMNO

Matemática II 35.388.370 María Jimena Segura
Roldan

Química Biológica General 34.330.416 Juliana Noel Baudino

Química General 11 32.762.967 Lourdes Cecilia Silva
35.204.464 Jonatan Ezequiel Lucero

ARTíCULO 2°: Tomar conocimiento, comunicar y archivar.-

3~.~)

Pftlf.Dra. VEUA M.SOLb
OECAHA 1

~'ClJ!tJdoe ~ QIIImiC¡¡s-v/'!(:


